## ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 3

## о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от «26» марта 2024 года

д. им. ТатЦИКа

## Место и время проведения публичных слушаний:

Деревня имени ТатЦИКа, Шалинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан: 26 марта 2024 года в 15 часов 30 минут возле магазина (422796, Республика Татарстан, Пестречинский район, деревня им.ТатЦИКа, ул. Советская, д.12а).

**Предмет слушаний:** рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Участники публичных слушаний: 7 человек.

Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 26.03.2024 г.

**Организатор публичных слушаний:** Исполнительный комитет Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

В ходе публичных слушаний поступили следующие предложения и замечания:

1) предложения и замечания участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились общественные обсуждения:

№	Предложение	Рекомендации организатора общественных
п/п	или замечание	обсуждений о
		целесообразности или нецелесообразности учета
		внесенных
		участниками общественных обсуждений предложений
		И
		замечаний
-	Не поступало	Не поступало

Примечание 1. Предложения и замечания лиц, не являющихся участниками общественных обсуждений и (или) представивших в ходе общественных обсуждений недостоверные сведения, не указываются.

Примечание 2. Орфография и пунктуация авторов предложений и замечаний сохранена.

2) предложения и замечания иных участников общественных обсуждений:

№	Предложение	Рекомендации организатора общественных
п/п	или замечание	обсуждений о
		целесообразности или нецелесообразности учета

	y	внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний
-	Не поступало	Не поступало

Примечание 1. Предложения и замечания лиц, не являющихся участниками общественных обсуждений и (или) представивших в ходе общественных обсуждений недостоверные сведения, не указываются.

Примечание 2. Орфография и пунктуация авторов предложений и замечаний сохранена.

## Выводы по результатам публичных слушаний:

- 1. Рекомендовать принять решение об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний направить для принятия решения на Совете Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.
- Настоящее Заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать (обнародовать) в районной газете «Вперед» («Алга»), на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru), официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и информационных стендах Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

eder)

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний

И.Р. Ахметзянов

А.А. Абдуллин